



**1**

**Taide- ja kulttuurilaitosten toiminta-avustukset vuodelle 2016 sekä kulttuuri- ja kirjastolautakunnan jaettavissa olevien varojen kohdentaminen**

HEL 2015-006751 T 02 05 01 00

**Päätösehdotus**

Kulttuuri- ja kirjastolautakunta päättää maksaa vuoden 2016 talousarvioavustukset kaupunginvaltuuston päätöksen mukaisesti, sekä myöntää taide- ja kulttuurilaitosten toiminta-avustukset ja kohdentaa lautakunnan jaettavissa olevat avustusrahat vuodelle 2016 liitteenä olevan esityksen mukaisesti.

Nukketeatteri Sampon kannattajayhdistys ry:n toiminta-avustus lasketaan 105 311 eurosta 95 000 euroon. Yhdistyksen toiminnan laajuus ei tällä hetkellä vastaa sille myönnettyä avustusta

Ryhmäteatterin kannatus ry:n toiminta-avustusta nostetaan 35 000 eurolla 385 000 euroon lautakunnan linjauksen mukaisesti.

Esitystaiteen keskus ry:n toiminta-avustusta nostetaan 15 000 eurolla toiminnan laajuuden vuoksi.

Lähiöteatterin kannatus ry:n toiminta-avustusta lasketaan 5 000 eurolla toiminnan vähäisyyden vuoksi.

Mad House ystävät ry:n hakemus siirretään käsiteltäväksi kehitysavustuksiin.

Teater Taiminen (Wentzel Oy) otetaan mukaan toiminta-avustusten piiriin 15 000 eurolla.

Teatteriyhdistys Takomory:n toiminta-avustusta nostetaan 5 000 eurolla toiminnan laajuuden vuoksi.

Compania Kaari ja Roni Martin ry:n toiminta-avustusta nostetaan 5 000 eurolla toiminnan laajuuden vuoksi.

M.A.D. Tanssimaisterit ry:n hakemus siirretään käsiteltäväksi taide- ja kulttuuriyhdistysten toiminta-avustushakemuksiin.

Tanssin talo ry:lle ei ehdoteta myönnettäväksi toiminta-avustusta taide- ja kulttuurilaitoksille varatuista määrärahoista. Yhdistyksen toimintaa ei ole mahdollista tukea jaettavissa olevista varoista niin suurella summalla, että sillä olisi uskottavaa merkitystä yhdistyksen toiminta- ja taloussuunnitelmien mukaisten tarpeiden rahoittamisen kannalta.



8.12.2015

Association WHS ry:n toiminta-avustusta nostetaan 5 000 eurolla toiminnan laajuuden vuoksi.

Helsingin seurakuntayhtymän Kirkko soikoon -festivaalin avustushakemus siirretään käsiteltäväksi kohdeavustuksiin vuoden 2016 puolella.

Helsinkimissio ry, Helsingforsmissio rf:n toiminta-avustusta nostetaan 2 000 eurolla toiminnan laajuuden vuoksi.

Jamkics oy:n toiminta-avustusta nostetaan 2 000 eurolla toiminnan laajuuden vuoksi.

Pohjois-Helsingin bändikoulun toiminta-avustusta nostetaan 2 000 eurolla toiminnan laajuuden vuoksi.

Vuosaaren musiikkikoulun tuki ry:n toiminta-avustusta nostetaan 2 000 eurolla toiminnan laajuuden vuoksi.

Pukinmäen taidetalo-yhdistys ry:n toiminta-avustusta nostetaan 2 000 eurolla toiminnan laajuuden vuoksi.

Helsingin kamarikuoro ry (entinen Radion kamarikuoron laulajat ry) otetaan taide- ja kulttuurilaitosten toiminta-avustusten piiriin kulttuuriyhteisöjen toiminta-avustuksista. Yhdistyksen toiminta-avustusta nostetaan 3 000 eurolla toiminnan laajuuden vuoksi.

Koko Jazzin kannatusyhdistys ry otetaan mukaan taide- ja kulttuurilaitosten toiminta-avustusten piiriin 10 000 eurolla.

Suomalaisen Kamarioopperan Kannattajayhdistys ry:n toiminta-avustusta vähennetään 10 000 eurolla toiminnan vähäisyyden vuoksi.

Checkpoint Helsingin tukiyhdistys ry:lle ei ehdoteta myönnettäväksi toiminta-avustusta taide- ja kulttuurilaitoksille varatuista määrärahoista. Yhdistyksen toimintaa ei ole mahdollista tukea jaettavissa olevista varoista niin suurella summalla, että sillä olisi uskottavaa merkitystä yhdistyksen toiminta- ja taloussuunnitelmien mukaisten tarpeiden rahoittamisen kannalta.

Helsingin kansainvälisen taiteilijaohjelman tuki – HIAP ry:n toiminta-avustusta nostetaan 5 000 eurolla toiminnan laajuuden vuoksi.

Kassandra ry:n toiminta-avustusta nostetaan 2 000 eurolla toiminnan laajuuden vuoksi.

Seurasaarisäätiö-Fölisöstiftelsenin toiminta-avustusta vähennetään 5 000 eurolla lautakunnan harkintaan perustuen.



## Esittelijän perustelut

Taide- ja kulttuurilaitosten toiminta-avustukset on suunnattu vakiintuneille helsinkiläisille taide- ja kulttuurilaitoksille, esimerkiksi teatterilain piiriin kuuluville sekä sen ulkopuolisille ammattiteattereille, musiikki- ja kuvataideoppilaitoksille, museoille ja festivaalien järjestäjille ammattimaiseen ja jatkuvaan, ympärivuotiseen toimintaan.

Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 2.12.2015 vahvistanut kaupungin vuoden 2016 talousarvion. Sen avustusliitteessä on vahvistettu lakisääteistä valtionosuutta saavien teattereiden ja tanssiteattereiden, joidenkin orkestereiden ja museoiden sekä kaupungin tiloissa toimivien taidelaitosten avustukset.

Kaupunginvaltuuston vahvistama talousarvio on avustusten osalta sama kuin kulttuuri- ja kirjastolautakunnan kokouksessaan 9.6.2015 päättämä avustuksia koskeva talousarvioehdotus.

Vuoden 2016 avustusten raami jakautuu talousarviotileittäin seuraavasti:

Ta-tili		Yhteensä 1 000 euroa
4 17 03	Yhteisöjen tukeminen	12 813
4 17 04	Avustukset teatterilain piiriin kuuluville ammattiteattereille	4 158
	<b>Yhteensä</b>	<b>16 971</b>

## Yleiset toiminta-avustuksia koskevat ohjeet

Vuoden 2016 toimintaa varten myönnetyt avustukset maksetaan seuraavasti:

- alle 4 000 euron suuruiset avustukset yhtenä eränä
- 4 000 – 11 000 euron suuruiset avustukset kahtena eränä
- yli 11 000 euron suuruiset avustukset neljänä eränä.

Maksupäivä on maksukauden ensimmäisen kuukauden 7. päivä (7.1., 7.3., 7.6. ja 7.9.). Jos kuukauden 7. päivä on viikonloppuna, eräpäivä siirtyy seuraavaksi arkipäiväksi.

Avustuksen saajille ilmoitetaan avustuksen käyttämiseen ja anomiseen seuraavat kaupungin vahvistamat ehdot:



Avustuksen saamisen ehtona on, että yhteisö noudattaa toiminnassaan ja taloudenhoidossaan kaupunginhallituksen antamia ohjeita.

Avustuksen saajan tulee suunnitella vuoden 2016 toimintansa huomioon ottaen, ettei kaupungilla ole mahdollisuuksia lisäävustusten myöntämiseen.

Avustusvarat on palautettava vaadittaessa, jos niitä käytetään muuhun kuin anottuun tarkoitukseen tai niiden käytölle asetettuja muita erityisehtoja ei noudateta tai jos avustuksen saaja on antanut kaupungin viranomaiselle virheellistä tai puutteellista tietoa avustusta koskevissa asioissa.

Yhteisö ei saa käyttää toimintaa varten saamaansa kaupungin avustusta varainhankinnan tai liike- ja sijoitustoiminnan menoihin eikä rahoitusomaisuutensa tai muiden pitkäaikaisten sijoitustensa lisäämiseen.

Avustuksen saajien on pidettävä kirjanpitoa kirjanpitolain ja sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten edellyttämällä tavalla. Kirjanpito on järjestettävä siten, että avustuksen käyttöä voidaan kirjanpidosta seurata. Avustuksen saajan on järjestettävä tilintarkastus tilintarkastuslain edellyttämällä tavalla.

Avustuksen saajien tulee antaa kaupungin viranomaiselle niiden tarpeelliseksi katsomat tiedot avustushakemuksen käsittelyä, avustuksen myöntämistä ja käytön valvontaa varten sekä sallia tarkastusviraston tarkastusjohtajan tai sisäisen tarkastuksen toimiston päällikön valtuuttamien henkilöiden tarkastaa yhteisön kirjanpito ja hallinto sekä suostua niihin kirjanpidollisiin järjestelyihin, jotka katsotaan välttämättömiksi.

Kaupungilla on oikeus periä myönnettyistä avustuksista omia tai kaupunkikonsernin saatavia, jotka ovat syntyneet avustettavan yhteisön lainojen takaamisen tai muun syyn (esim. vuokrien ja niiden viivästyskorkojen) johdosta.

Avustuksen saajien on perjantaihin 8.4.2016 mennessä toimitettava kulttuuri- ja kirjastolautakunnalle kaupungin myöntämän avustuksen mukaisesti tarkistettu talousarvio vuodelle 2016.

Sähköinen toiminta-avustusanomuslomake vuodelle 2017 on jätettävä siihen kuuluvine liitteineen perjantaina 8.4.2016 kello 16.00 mennessä.

Kulttuurikeskuksen sivuilta löytyy linkki Helsingin kaupungin sähköiseen asiointipalveluun



8.12.2015

Hakemusten liitteet voi lähettää myös postitse osoitteeseen Helsingin kulttuurikeskus/toiminta-avustukset, PL 4710, 00099 Helsingin kaupunki.

Vaillinaisesti täytetyt hakemukset palautetaan hakijalle uudelleen käsiteltäväksi. Mikäli puutteellista hakemusta ei ole täydennetty viranomaisen antamaan täydentämispäivämäärään mennessä, hakemus esitetään hylättäväksi.

Hylättäväksi esitetään myös myöhästyneet hakemukset ja ne, joissa voidaan todeta hakijan esittäneen hakemuksensa tueksi totuudenvastaisia seikkoja tai jättäneen noudattamatta edellisenä vuonna saadun avustuksen käytölle asetettuja yleisiä tai erityisiä ehtoja.

Kulttuuri- ja kirjastolautakunnan puolesta avustuksen käyttöä valvoo Petri Rostedt, puh. (09) 310 32988, petri.rostedt@hel.fi ja Miska Toiviainen, puh. (09) 310 37012, miska.toiviainen@hel.fi.

Esittelijä

kulttuurijohtaja  
Stuba Nikula

Lisätiedot

Petri Rostedt, suunnittelija, puhelin: 310 32988  
petri.rostedt(a)hel.fi

**Liitteet**

1 Taide- ja kulttuurilaitosten toiminta-avustukset vuodelle 2016 ja avustusmäärärahojen kohdentaminen

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja kirjastolautakunta

**Otteet**

**Ote**  
Hakijat

**Otteen liitteet**  
Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja kirjastolautakunta  
Liite 1

**Tiedoksi**

Talous- ja suunnitteluosasto  
Taloushallintopalvelu-liikelaitos